
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
04 апреля 2016 года                             № 09 

с.Новоандреевка 

. 

  

О наведении санитарного порядка 

 и соблюдение мер пожарной 

безопасности  в с.Новоандреевка 

 
В целях наведения санитарного порядка  и соблюдении мер пожарной 

безопасности в селе, руководствуясь Правилами благоустройства села 

Новоандреевка и  Правилами соблюдения пожарной безопасности 

                            П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Объявить месячник по наведению санитарного порядка с 04.04.2016г. по 

01.05.2016 г. 

2. Рекомендовать руководителям учреждений, владельцам магазина, 

расположенных на территории села, организовать уборку территорий по длине 

занимаемого земельного участка. 

3. Домовладельцам произвести уборку  личных территорий и части улицы по 

длине занимаемого земельного участка. 

4. В целях предупреждения пожароопасной ситуации ,запретить на 

территории села сжигание любого мусора и сухой растительности 

5. Маневренной группе , ДНД, организовать патрулирование села. В случае 

возникновения  пожароопасной ситуации  звонить 21-3-01, 27-4-03,89237191977 

6. Бытовой мусор вывозить строго на свалку. 

7. Установить, что лица, виновные в нарушении Правил благоустройства, 

Правил пожарной безопасности несут административную ответственность в 

соответствии с действующим законодательством Алтайского края. 

8.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации сельсовета. 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                  И.В.Ильчук 
  

 


